SC2526
具有速度和方向输出的双通道霍尔效应开关
Semiment Technology Inc. Rev. A/1.0
产品特性
◼ 精确排列的双霍尔元件
◼ 逻辑输出信号正交 A / B 输出
◼ 逻辑输出信号的方向

OUTB
SPD
订货信息
型号 包装 封装 环境温度 BOP(典型) BRP(典型)
SC2526VB 散装，500 颗/包 4-pin SIP
-40℃ ~ 150℃ +10mT -10mT
SC2526DC 卷，3000 颗/卷 8-pin SOIC
Downloaded From  Oneyac.com
SC2526
双通道数字霍尔开关传感器系列
Semiment Technology Inc. Rev. A/1.0
- 4 -
引脚描述
1 2 3
VDD SpeedDirection
4-脚SIP
VB 封装
(俯视图)
4
GND
SC2526
SC2526
1
SOP8
DC 封装
(俯视图)
VDD
Direction
OUTA
2
3
OUTB
4
GND
NC
NC
SPD
8
7
6
5
引脚
类型 描述
名称
序号
DC VB
VDD 1 1 电源 3.0V ~24 V 供电电压
Direction 2 2 输出 方向输出，漏极输出使用时需要外接上拉电阻
OUTA 3 3 输出 A 通道输出，，漏极输出使用时需要外接上拉电阻
OUTB 4 -- 输出 B 通道输出，，漏极输出使用时需要外接上拉电阻
speed 5 -- 输出 A 或 B 输出
NC 6 -- NC --
NC 7 -- NC --
GND 8 4 地 地脚
Downloaded From  Oneyac.com
SC2526
双通道数字霍尔开关传感器系列
Semiment Technology Inc. Rev. A/1.0
- 5 -
极限参数
工作的自然温度范围(除非另有说明)